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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Odkryto 'geny nowotworowej śmierci'

Geny "nowotworowej śmierci" są związane z procesami namnażania komórek i odnawiania komórek
macierzystych oraz 11 różnych typów komórek nowotworowych.

Ich obecność powinna być sygnałem ostrzegawczym dla lekarzy, którzy mogą kierować swoich
pacjentów na bardziej agresywną terapię lub eksperymentalne metody leczenia klinicznego.
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Zdaniem ekspertów, osoby, u których występuje grupa genów nowotworowej śmierci są bardziej
narażone na złośliwe i trudne w zwalczeniu odmiany nowotworów oraz przerzuty.
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Skomentuj na forum
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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